АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТОНШАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  от 21.05.2012   № 90
                                                             п. Тоншалово
О порядке уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В целях реализации части 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
Администрация Тоншаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить форму уведомления представителя нанимателя о намерении муниципального служащего Администрации Тоншаловского сельского поселения  выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 1).

2.Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 2).

3.Утвердить форму Журнала регистрации уведомлений представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 3).

4.Контроль над исполнением постановления возложить на главу Администрации Тоншаловского  сельского поселения

5.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном вестнике Тоншаловского сельского поселения  и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети «Интернет».

         Глава Тоншаловского  сельского
         поселения:                                                            И.К.Можейко
                            Утверждено

                                    постановлением

                                                               Администрации Тоншаловского
                                            сельского поселения
                                        от 21.05.2012 N 90
                                 (приложение 1)

                                                                                                                                      Главе Тоншаловского
                                                                                                              сельского поселения
                                                                                                        (Ф.И.О.)
                         от __________________

                                                      ____________________

                                                      ____________________

                                                      (Ф.И.О., наименование

                                                      должности)

УВЕДОМЛЕНИЕ

представителя нанимателя

о намерении муниципальным служащим

выполнять иную оплачиваемую работу

 В  соответствии  с  частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007   года  N  25-ФЗ  "О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации" уведомляю  Вас  о  том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять муниципальный служащий, место работы, должность, должностные обязанности, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей работы, иное)
Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.
При   выполнении   данной   работы   обязуюсь   соблюдать   требования, предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".

__________                        _________________________________________

  (дата)                          (личная подпись муниципального служащего)

                                 Утвержден

                                          постановлением

                                                                   Администрации Тоншаловского
                                               сельского поселения
                                            от 21.05.2012 N 90
                                     (приложение 2)

ПОРЯДОК

УВЕДОМЛЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ

О НАМЕРЕНИИ ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ

Муниципальные служащие Администрации Тоншаловского сельского поселения уведомляют главу сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу путем подачи  специалисту (кадрового отдела) письменного уведомления по установленной форме, которое направляется представителю нанимателя до начала выполнения данной работы.

Ответственный  специалист Администрации Тоншаловского  сельского поселения осуществляет регистрацию уведомлений муниципальных служащих Администрации Тоншаловского сельского поселения в Журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе в день поступления уведомления.

Зарегистрированное уведомление в 3-дневный срок с момента поступления к ответственному специалисту Администрации Тоншаловского  сельского поселения направляется главе сельского поселения для резолюции.

После рассмотрения главой  сельского поселения уведомление приобщается к личному делу представившего его муниципального служащего Администрации Тоншаловского  сельского поселения.

Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается муниципальному служащему Администрации Тоншаловского  сельского поселения на руки либо направляется по почте с уведомлением о получении. На копии уведомления, подлежащего передаче муниципальному служащему Администрации Тоншаловского  сельского поселения, ставится отметка "Уведомление зарегистрировано" с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.

                                                                                                                                                                            Утверждена

                                                                                                                                                                                    постановлением

                                                                                                                                                                                                              Администрации Тоншаловского

                                                                                                                                                                                          сельского поселения
                                                                                                                                                                                       от21.05.2012  N 90
                                                                                                                                                                                   (приложение 3)

ФОРМА

Журнала регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе

	N
п/п
	Ф.И.О. муниципального
служащего, представившего
уведомление
	Должность
муниципального
служащего,
представившего
уведомление
	Дата
поступления
уведомления к ответственному специалисту
	Ф.И.О. лица,
принявшего
уведомление
	Должность
лица,
принявшего
уведомление
	Подпись лица,
принявшего
уведомление
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

PAGE
4